

Prioritet sahə 3 (Orta hədəf)	Sosial xidmətlərin təkmilləşdirilməsi											
İnkişaf məsələsi 3 (Kiçik hədəf) Əsas sosial xidmətlər (səhiyyə, təhsil, su və kanalizasiya sistemi) və fəlakətlərə cavabvermə qabiliyyətinin təkmilləşdirilməsi	<p>【 Hazırkı vəziyyət və qarşıda duran məsələ】 İqtisadi inkişaf artdıqca əhali arasında gəlir səviyyəsində fərqlər getdikcə artmış və aşağı gəlirli əhaliyə birbaşa fayda verən sosial sahələrin təkmilləşdirilməsinə ehtiyac yaranmışdır. Bir çox sahələrdə hələ də Sovet dövründə qurulan infrastrukturdan istifadə olunur və sosial infrastruktur və xidmətlərin keyfiyyətinin yaxşılaşdırılması əsas məsələyə çevrilmişdir. Xüsusilə, kənd yerlərində səhiyyənin həm maddi, həm də qeyri-maddi dəstəyə ehtiyacı var. Təhsil sahəsində, xüsusilə peşə təhsili vasitəsilə insan kapitalının inkişafı regionda yoxsulluğun azaldılması üçün çox mühüm məsələdir. Bundan əlavə, daşqın, sürüşmə və zəlzələlərin tez-tez baş verdiyi bu regionda fəlakətlərə cavab vermə qabiliyyətinin və ətraf mühitin mühafizəsinin gücləndirilməsinə təcili ehtiyac var.</p>					<p>【 İnkişaf məsələsi ilə bağlı strategiya】 İnsan təhlükəsizliyi baxımından aşağı gəlirli təbəqənin birbaşa fayda görəyəyi səhiyyə, təhsil, su və kanalizasiya sistemi, tullantıların utilizasiyası (ətraf mühit) kimi sosial xidmətlərin keyfiyyəti və sosial xidmətlərə əlçatanlığın yaxşılaşdırılması üçün əməkdaşlıq həyata keçiriləcəkdir. Bundan əlavə, cəmiyyətin həssas təbəqəsinin fəlakətlərə qarşı həssaslığını azaldaraq inkluziv iqtisadi inkişafa nail olmaq üçün əməkdaşlıq göstəriləcəkdir. Səhiyyə, su və kanalizasiya sistemi ilə bağlı infrastrukturun qurulması ilə yanaşı texniki əməkdaşlıq vasitəsilə infrastrukturun istismarı və idarə edilməsi qabiliyyətinin təkmilləşdirilməsi kimi yardımlar da göstərərək, effektiv əməkdaşlıq etməyə çalışılacaqdır.</p>						
	Əməkdaşlıq proqramının adı	Layihənin adı	Plan	İcra dövrü						Yardımanın məbləği (100 milyon yen)	DİM	Qeydlər
	Əsas sosial xidmətlər və fəlakətlərə cavabvermə qabiliyyətinin təkmilləşdirilməsi üçün proqramlar	Su təchizatı və kanalizasiya sisteminin istismarı və idarə edilməsi	Üçüncü ölkə tərəfindən təlim	2023 maliyyə ilindən əvvəl	2024 maliyyə ili	2025 maliyyə ili	2026 maliyyə ili	2027 maliyyə ili	2028 maliyyə ili		1, 6, 11	
		Erkən mədə xərçənginin endoskopik diaqnostikası və müalicəsi	Ölkə üzrə təlim								3	
		Əsas sosial sahələr üzrə "Ot Kökləri və İnsan Təhlükəsizliyi Grant Yardımı"	Ot kökləri Grant Proqramı							0.25	2, 3	